
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

2

56

8

49

28

3

7

58

16

9

27

Name

Kevin Lüdi

Marco Bellanca

Kevin Gyr

Fabian Stutz

Michael Heche

Sébastien Luisier

Marco Büchli

Lukas Martin

Philippe Dubach

Almir Prasovic

Radik Minnakhmetov

Klasse

Schaltkart (KZ2)

Schaltkart (KZ2)

Schaltkart (KZ2)

Schaltkart (KZ2)

Schaltkart (KZ2)

Schaltkart (KZ2)

Schaltkart (KZ2)

Schaltkart (KZ2)

Schaltkart (KZ2)

Schaltkart (KZ2)

Schaltkart (KZ2)

Runden

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

0

Gesamtzeit

17:14.097

17:14.354

17:16.333

17:17.473

17:26.506

17:27.446

17:29.846

17:33.886

17:34.767

17:42.681

-.---

Beste Zeit.

39.709

39.760

39.785

39.802

39.952

40.048

40.017

40.195

40.327

40.571

-.---

Bemerkung Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiertSchweizermeisterschaft Final Wohlen

Final

KZ2

Rennen (26 Runden)

Wohlen 0.825 Km

02.10.2010 16:03

Schweizermeisterschaft Final - 2. Oktober 2010

Vorsprung

+0.257

Durchschn.Geschw.

74.674

Beste Rundenzeit

39.709

Beste Geschw.

74.794

Beste Runde von

[2] Kevin Lüdi
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer Michèle Carigiet

Rennleiter: Markus Gugger

Starter: Rolf Oberer
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